
KJU "GERONTOLOSKI CENTAR" SARAJEVO
GC-OB-0324

ODLUKA 0 OTKAZIVANJU POSTUPKA
NABAVKE Izd/rev 1.0

Vazi od: 23.12.2021.

Bosna i Hercegoviria
Federacija Bosne i Hercegovine
KANTON SARAJEVO
KANTONALNA JAVNA UST ANOV A
"GERONTOLOSKI CENT AR"

SARAJEVO

Broj:18-04-2116-J/24
Sarajevo, 18.06.2024.god.

Na osnovu clana 69. stay 2. alineja a) Zakona 0 javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (Sluzbeni glasnik BiH
br. 39114 i 59/22), clana 42. stay (2) alineja e) Pravila Kantonalne jayne ustanove "Gerontoloski centar" Sarajevo,
Direktor Gerontoloskog centra, don 0 s i:

ODLUKU
o ponistenju postupka jayne nabavke

rezervnih dijelova za popravku sluzbenih vozila KJU "Geronto1oski centar" Sarajevo

1. Postupak putem direktnog sporazuma za dodjelu ugovora za nabavku rezervnih dijelova za popravku
sluzbenih vozila KJV "Gerontoloski centar" Sarajevo (Toyota), ponistava se iz razloga sto nije dostavljena
nijedna ponuda u odredenom krajnjem roku.

2. Postupak dodjele ugovora za nabavku rezervnih dijelova za popravku sluzbenih vozi1a KJU "Gerontoloski
centar" Sarajevo ponoviti u narednom postupku nabavke slanjem pismenog zahtjeva za dostavu ponude ponudacima

koji se bave predmetnom nabavkorn.
3. Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja.

o bra z 1 0 z e nj e
Na osnovu pismenog zahtjeva za dostavu ponuda broj: 18-04-2116/24 od 11.06.2024. godine ponudacima je

putem e-mailaostavljenamogucnostdostaveponude.na osnovu zahtjeva za dostavu ponude kao sastavnog dijela
poziva za dostavu ponuda, u cilju dodjele ugovora za nabavku rezervnih dijelova za popravku sluzbenih vozila KJU
"Gerontoloski centar" Sarajevo (Toyota).

Nakon isteka roka za dostavu prijedloga cijenel ponude, utvrdeno je da nije dostavljena nijedna ponuda u
postupku predmetne nabavke.

Imajuci u vidu navedeno, kao i odredbe clana 69. stav 1. tacka b), a u vezi sa stavom 2. tacka a) istog clana
Zakona 0 javnim nabavkama BiH ("Sluzbeni glasnik BiH" br. 39/14 i 59/22), steceni su uslovi za ponistenje postupka
predmetne nabavke, te je odluceno kao u dispozitivu.

Pouka 0 pravnom Iijeku:
U skladu sa clanom 101. stay 6. Zakona 0 javnim nabavkama Bosne iHercegovine ("Sluzbeni glasnik BiH" br. 39/14
i 59/22).

Dostavljeno:
lx Sluzba za pravne i opste posl.Geront.centra
l x arhiva javnih nabavki
lx a/a

Strana I ad I


	Ntr8FC8.PDF

